znalezienia nowego właściciela dla tych zwierząt. 

§ 11. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z niniejszego Programu zabezpieczone  

są w budżecie gminy na rok 2025.  

2. Na realizację zadań wskazanych w programie Gmina przeznaczy z budżetu środki w wysokości 

79.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych) i będą wydatkowane zgodnie z bieżącymi 

potrzebami na podstawie zawartych umów lub zleceń. 

3. Środki finansowe wydatkowane w ramach niniejszego Programu będą zgodne z:  

1) przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.